
 

 
 

Mikä Humu? 
Kymenlaakson Partiopiirin seuraava piirileiri, Humu, 
järjestetään Ruislehdonmäellä kesällä 2026. Leiriarki pyörii 
juhlateeman ympärillä, sillä leiri on piirin juhlavuoden suurin 
tapahtuma.  
 
Pitkä leiri järjestetään 15.-22.7. Pitkälle leirille ovat tervetulleita 
kaikki seikkailijaikäisistä alkaen. Sudenpentujen ja 
perhepartiolaisten lyhyt leiri järjestetään 17.-19.7. 
Rakennusleiriviikonloppua vietetään 11.-12.7. Ja leiriläisten 
perheet toivotetaan vierailulle vierailupäivänä su 19.7.  
 
 

Ohjelma Humulla 
Leirin teema “Koko viikko yhtä juhlaa!” näkyy vahvasti leirin 
ohjelmassa. Luvassa on juhlateemaisia ohjelmalaaksoja, joissa 
teemasta huolimatta ei olla unohdettu perinteisiä partiotaitoja. 
Lisäksi luvassa on riemukasta juhlintaa yhteisohjelmien 



 

merkeissä. Leirille on tilattu kaunis ja lämmin kesäsää, siispä 
myös uintiaikaa on varattu jokaiselle päivälle.  
 
Humulla leiriläiset osallistuvat sen partioikäkauden ohjelmaan, 
jota hän suorittaa lippukunnassa keväällä 2026. Jos 7 
vuorokauden pituinen leiri tuntuu liian pitkälle, nuorimmat 
seikkailijat voivat osallistua myös lyhyelle leirille. 

 
 
Samoajat Humulla 
Humu ei ole samoajalle työleiri, vaan luvassa rentoa meininkiä 
uusien ja vanhojen partiokavereiden kanssa, eli 
kesälomaelämys parhaasta päästä. Samoajat majoittuvat 
omassa samoaja-alaleirissä, jossa heillä on päivittäin vaihtuvaa 
omaa ohjelmaa. Ohjelman lisäksi samoajat tekevät myös pieniä 
leiripestejä esimerkiksi keittiöllä, huollossa tai 
ohjelmalaaksoissa. Samoajien omia toiveita on haluttu kuulla 
tarkalla korvalla: luvassa on myös seikkailua sekä yöllistä 
ohjelmaa.  
 
 

Vaeltajat ja aikuiset Humulla 
Vaeltajat ja aikuiset ovat Humun mahdollistajia. He toimivat 
pesteissä leirillä. Pestejä on niin huollon, muonituksen kuin 
ohjelmankin alla. Lisäksi aikuisia tarvitaan alaleiripesteissä eli 
mahdollistamassa lasten osallistumisen leirille.   
 



 

Leiritoimikunnassa on tehty paljon toimenpiteitä sen puolesta, 
että leiri olisi työleirin sijaan elämys myös aikuiselle. Aikuisten 
pestit ovat pääosin paripestejä. Aikuiset voivat itse hakeutua 
oman mielenkiinnon mukaiseen pestiin. Leiriltä tulee 
löytymään tauottaja-aikuinen, jotta aikuisenkin on mahdollista 
saada taukoja leiripäivän aikana. Lisäksi vaeltajia ja aikuisia 
palvelee oma johtajakahvila, joka tarjoaa aikuisille omaa 
ohjelmaa sekä vaihtuvia herkkuja.  
 
Sudenpennut tarvitsevat leirielämään ja ohjelmiin saattajaksi 
aikuisia. Suositus on, että sudenpennuilla on mukana yksi 
aikuinen alkavaa 7-10 sudenpentua kohti. Seikkailija- tai 
tarpojaikäiset tarvitsevat yhden aikuisen alkavaa kymmentä 
osallistujaa kohti.  
 
Nyt onkin hyvä hetki houkutella mukaan myös lasten huoltajia 
tutustumaan leirielämään sekä mahdollistamaan lasten 
osallistuminen Humulle.  
 
 
 

Majoittuminen Humulla 
Lippukunnat majoittuvat n. 80-100 hlön alaleireissä, joita 
Humulla on 3 samoajien oman alaleirin lisäksi. Lippukunnat 
jaetaan alaleireihin ilmoittautumisajan päätyttyä. 
 
Ole leirinjohtajiin yhteydessä lippukuntasi 
alaleirikaveritoiveisiin liittyen. Lippukunnat huolehtivat omille 
leiriläisilleen majoitteet.  
 



 

Humulla toimii myös perheleiri, jossa majoittuvat alle 
kouluikäiset lapset yhdessä omien huoltajien kanssa. 
Perheleiriläisille on omaa ohjelmaa lyhyen leirin ajaksi, mutta 
perheet ovat tervetulleita mukaan vaikka koko viikoksi. 
 
 
 
 
 
 
 

Mitä siis lippukunnissa 
seuraavaksi? 
-Nyt on oiva hetki huomioida Humu tulevan vuoden 
talousarviossa ja varata taloudellista tukea osallistujien 
leirimaksuihin, jotta kenenkään leirille lähtö ei jäisi 
leirimaksun suuruudesta kiinni. Humun hinnat julkistetaan 
piirin syyskokouksen yhteydessä. Tulehan siis paikalle 
syyskokoukseen kuulemaan lisää Humusta.   
 
-HumuEtkot –kiertue vierailee lippukunnissa tammikuussa 
nostattamassa leirifiilistä. Kiertueella meillä on sekä sisällä että 
ulkona tapahtuvaa toiminnallista ohjelmaa 
kohderyhmäikäisille sekä infoa leiristä aikuisille. Toivomme, 
että jokainen lippukunta ilmoittaa tammikuusta ajankohdan, 
jolloin toivotte kiertueemme vierailevan teillä. Vierailu on 
tunnin mittainen tilaisuus, johon mahtuu osallistumaan n. 
15-30 lasta kerrallaan. Se voi hyvin korvata normaalin 
viikkokokouksen.  
 



 

-Usean sadan osallistujan leiri ei toteudu tällaisella budjetilla 
ilman vapaaehtoisten panosta. Suurimmat ja työläimmät 
vastuupestit on jo jaettu, suunnitelmat ovat jo pitkällä ja nyt 
luvassa on enää kohtuullisen tai pienen vastuun ja vaivan 
sisältäviä suunnittelu- ja toteuttajapestejä. Avoimet pestit 
päivittyvät Kuksaan säännöllisesti. Mikäli sieltä ei löydy 
itsellesi mieleistä, olethan rohkeasti yhteydessä leirinjohtajiin ja 
tule mukaan iloiseen leirintekoporukkaan! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


